

AB Holding af 23.8.2012

ApS

HC Jeppesens Allé 11

2670 Greve

CVR-nr. 34693307

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Brian Brandt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AB Holding af 23.8.2012 ApS
HC Jeppesens allé 11
2670 Greve

CVR-nr.: 34693307
Stiftet: 23.08.2012
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 267 t.kr. mod et overskud på 218 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der fortsat er tilstrækkelig kapitalberedskab og finansiering til den fortsatte drift i datterselskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(258.916)	223.259
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.323)</u>	<u>(715)</u>
Resultat før skat		(267.489)	217.544
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(267.489)</u>	<u>217.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(258.916)	223.259
Overført resultat		<u>(8.573)</u>	<u>(5.715)</u>
		<u>(267.489)</u>	<u>217.544</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.629	423.545
Finansielle anlægsaktiver	1	164.629	423.545
Anlægsaktiver		164.629	423.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.917	24.966
Tilgodehavender		83.917	24.966
Omsætningsaktiver		83.917	24.966
Aktiver		248.546	448.511

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.629	343.545
Overført overskud eller underskud		(23.125)	(14.552)
Egenkapital		141.504	408.993
Skyldig selskabsskat		102.042	34.518
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		107.042	39.518
Gældsforpligtelser		107.042	39.518
Passiver		248.546	448.511
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	343.545	(14.552)	408.993
Årets resultat	0	(258.916)	(8.573)	(267.489)
Egenkapital ultimo	80.000	84.629	(23.125)	141.504

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	343.545
Andel af årets resultat	(258.916)
Opskrivninger ultimo	84.629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.629

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
BR Køkkener ApS	Ishøj	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
